
Yarışın növü 12

Kateqoriya 7

Tarix 3
Məsafə
Keçirilmə yeri

Yer BİB Soyadı, adı UCİ İD Təvəllüd Təşkilat vaxt xal
1 71 ŞABANOVA, Radha 101 257 696 75 2006 OEQİUGVM 3:19:54 10
2 93 SİDORENKO, Diana 101 257 721 03 2005 OEQİUGVM 3:29:87 8
3 81 ƏFQANZADƏ, Məryəm 101 257 557 33 2008 OEQİUGVM 3:30:72 6
4 72 ABBASZADƏ, Aybəniz 101 257 546 22 2007 OEQİUGVM 3:34:65 5
5 73 ƏBDÜRƏHMANOVA, İradə 101 259 942 90 2006 Təhsil RİM 3:37:00 4
6 75 MƏMMƏDZADƏ, Ayan 101 259 948 96 2007 Təhsil RİM 3:39:07 3
7 92 NABATZADƏ, Xədicə 101 259 944 92 2007 Təhsil RİM 3:45:62 2
8 82 HƏŞİMOVA, Ceyla 101 259 951 02 2009 Təhsil RİM 4:08:45 1
9 83 VƏLİYEVA, Nərminə 101 259 949 00 2008 Təhsil RİM 4:14:05

10 171 NƏCƏFOVA, Leyla 101 257 695 74 2005 OEQİUGVM 4:14:37
11 173 ATABALAYEVA, Mədinə 101 257 547 23 2005 OEQİUGVM 4:17:49
12 175 DADAŞOVA, Leyla 101 266 100 40 2009 OEQİUGVM 4:26:67

DNS 76 TAĞIZADƏ, Nəzrin 101 257 786 68 2007 OEQİUGVM DNS
DNS 153 ƏFQANZADƏ, Fatimə 10,125,755,632 2005 OEQİUGVM DNS
DNS 15 VƏLİYEVA, Natavan 101 199 554 36 2002 OEQİUGVM DNS

1 71 ŞABANOVA, Radha 101 257 696 75 2006 OEQİUGVM 10
2 72 ABBASZADƏ, Aybəniz 101 257 546 22 2007 OEQİUGVM 8
3 81 ƏFQANZADƏ, Məryəm 101 257 557 33 2008 OEQİUGVM 6
4 73 ƏBDÜRƏHMANOVA, İradə 101 259 942 90 2006 Təhsil RİM 5
5 93 SİDORENKO, Diana 101 257 721 03 2005 OEQİUGVM 4

DNF 75 MƏMMƏDZADƏ, Ayan 101 259 948 96 2007 Təhsil RİM
DNF 83 VƏLİYEVA, Nərminə 101 259 949 00 2008 Təhsil RİM
DNF 82 HƏŞİMOVA, Ceyla 101 259 951 02 2009 Təhsil RİM
DNF 92 NABATZADƏ, Xədicə 101 259 944 92 2007 Təhsil RİM
DNF 171 NƏCƏFOVA, Leyla 101 257 695 74 2005 OEQİUGVM
DNF 173 ATABALAYEVA, Mədinə 101 257 547 23 2005 OEQİUGVM
DNF 175 DADAŞOVA, Leyla 101 266 100 40 2009 OEQİUGVM
DNS 76 TAĞIZADƏ, Nəzrin 101 257 786 68 2007 OEQİUGVM
DNS 153 ƏFQANZADƏ, Fatimə 10,125,755,632 2005 OEQİUGVM
DNS 15 VƏLİYEVA, Natavan 101 199 554 36 2002 OEQİUGVM

1 71 ŞABANOVA, Radha 101 257 696 75 2006 OEQİUGVM 20
2 72 ABBASZADƏ, Aybəniz 101 257 546 22 2007 OEQİUGVM 13
3 81 ƏFQANZADƏ, Məryəm 101 257 557 33 2008 OEQİUGVM 12
4 93 SİDORENKO, Diana 101 257 721 03 2005 OEQİUGVM 12
5 73 ƏBDÜRƏHMANOVA, İradə 101 259 942 90 2006 Təhsil RİM 9
6 75 MƏMMƏDZADƏ, Ayan 101 259 948 96 2007 Təhsil RİM 3
7 92 NABATZADƏ, Xədicə 101 259 944 92 2007 Təhsil RİM 2
8 82 HƏŞİMOVA, Ceyla 101 259 951 02 2009 Təhsil RİM 1
9 83 VƏLİYEVA, Nərminə 101 259 949 00 2008 Təhsil RİM

10 171 NƏCƏFOVA, Leyla 101 257 695 74 2005 OEQİUGVM
11 173 ATABALAYEVA, Mədinə 101 257 547 23 2005 OEQİUGVM
12 175 DADAŞOVA, Leyla 101 266 100 40 2009 OEQİUGVM

DNS 76 TAĞIZADƏ, Nəzrin 101 257 786 68 2007 OEQİUGVM
DNS 153 ƏFQANZADƏ, Fatimə 10,125,755,632 2005 OEQİUGVM
DNS 15 VƏLİYEVA, Natavan 101 199 554 36 2002 OEQİUGVM

Baş hakim ______________________Elnarə Musayeva

Baş Katib_______________________Elvin Heydərov

U15/U17 qızlar/Gənc qızlar, U23/Elit qadınlar (Qrup ötüşmə çıxma ilə)

Ümumi hesaba əsasən nəticə

Şənbə, 05.03.2022 Starta çıxmayanların sayı (DNS)
2 km və qrup yarışı xal toplama (30 dairə)
Respublika velotreki

U15/U17 qızlar/Gənc qızlar, U23/Elit qadınlar (Fərdi ötüşmə)

Trek üzrə mövsümün açılış yarışı NƏTİCƏLƏR

İzləmə və qrup yarışlarında ümumi nəticə İştirakçı sayı
U15/U17 qızlar/Gənc qızlar, U23/Elit 
qadınlar

Yarışdan çıxanların sayı (DNF)
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Kateqoriya 12

Tarix 3
Məsafə
Keçirilmə yeri

Yer BİB Soyadı, adı UCİ İD Təvəllüd Təşkilat vaxt xal
1 106 ABDULƏZİZLİ, Əmral 100 758 107 36 2002 Təhsil RİM 2:40:23 10
2 145 BAĞIRLI, Aqşin 100 097 371 64 1992 MSN 2:49:39 8
3 25 EYVAZOV, Şahin 100 759 386 54 2001 OEQİUGVM 2:51:22 6
4 11 BAĞIROV, Nəcəf 100 503 058 00 2001 MSN 2:51:22 5
5 23 MUSAYEV, Ömər 101 257 694 73 2005 OEQİUGVM 2:51:37 4
6 12 İSMAYILOV, Yusif 101 257 739 21 2003 OEQİUGVM 2:52:79 3
7 56 VİTOVSKİY, Tamerlan 101 257 533 09 2006 OEQİUGVM 2:58:30 2
8 66 RZAYEV, Ravi 101 257 529 05 2007 OEQİUGVM 2:58:34 1
9 26 ABDULƏZİZLİ, Nurlan 100 758 076 05 2003 Təhsil RİM 3:00:04

10 32 İBADOV, Mirsaleh 101 257 746 28 2005 OEQİUGVM 3:03:05
11 51 İSRAFİLOV, Tural 101 257 779 61 2006 OEQİUGVM 3:03:40
12 42 ƏLƏKBƏROV, Rəşid 101 257 599 75 2004 OEQİUGVM 3:04:91
13 4 SƏFƏRLİ, Mikayıl 100 153 338 62 1999 MSN 3:06:53
14 74 ABDULLAYEV, Burhan 101 257 528 04 2006 OEQİUGVM 3:07:65
15 41 ŞERŞNYOV, Timur 101 259 926 74 2005 Təhsil RİM 3:17:33
16 85 SƏLİMZADƏ, Baratəli 101 257 530 06 2006 OEQİUGVM 3:17:43
17 84 TRENDELYOV, Maksim 101 259 924 72 2007 Təhsil RİM 3:22:69
18 63 İSGƏNDƏROV, İsgəndər 101 259 621 60 2006 Təhsil RİM 3:29:71
19 45 CƏFƏRZADƏ, Aqşin 101 257 554 30 2004 OEQİUGVM 3:30:56
20 62 İMANLI, Əli 101 257 537 13 2006 OEQİUGVM 3:31:23
21 6 NEVZAT, Mahmud 101 257 600 76 1988 OEQİUGVM 3:31:28
22 61 İBRAHİMZADƏ, Camal 101 257 535 11 2006 OEQİUGVM 3:34:25
23 55 DADAŞOV, Murad 101 257 555 31 2007 OEQİUGVM 3:35:53
24 52 NAĞIYEV, Xanış 101 257 782 64 2006 OEQİUGVM 3:36:45
25 91 SƏLİMZADƏ, Murad 101 257 789 71 2006 OEQİUGVM 3:41:73
26 94 İBADOV, Mirəli 101 273 666 40 2006 OEQİUGVM 3:35:55
27 44 KƏRİMLİ, Sərdar 101 257 542 18 2005 OEQİUGVM 4:03:43
28 53 BABAZADƏ, Ələddin 101 257 740 22 2006 OEQİUGVM 4:03:82
29 96 TAHİROV, Rəvan 101 273 665 39 2007 OEQİUGVM 5:02:98

DNS 54 HƏSƏNLİ, Yusif 101 257 742 24 2007 OEQİUGVM
DNS 46 QƏHRƏMANOV, Emin 101 257 783 65 2005 OEQİUGVM
DNS 24 KAZIMLI, Vüsal 101 257 538 14 2005 OEQİUGVM

Trek üzrə mövsümün açılış yarışı NƏTİCƏLƏR

İştirakçı sayı
U15/U17 oğlanlar/Gənc oğlanlar, 
U23/Elit kişilər

Yarışdan çıxanların sayı (DNF)

İzləmə və qrup yarışlarında ümumi nəticə

2 km və qrup yarışı xal toplama (60 dairə)
Şənbə, 05.03.2022 Starta çıxmayanların sayı (DNS)

Respublika velotreki

U15/U17 oğlanlar/Gənc oğlanlar, U23/Elit kişilər (Fərdi ötüşmə)



Yer BİB Soyadı, adı UCİ İD Təvəllüd Təşkilat vaxt xal
1 25 EYVAZOV, Şahin 100 759 386 54 2001 OEQİUGVM 10
2 106 ABDULƏZİZLİ, Əmral 100 758 107 36 2002 Təhsil RİM 8
3 32 İBADOV, Mirsaleh 101 257 746 28 2005 OEQİUGVM 6
4 145 BAĞIRLI, Aqşin 100 097 371 64 1992 MSN 4
5 11 BAĞIROV, Nəcəf 100 503 058 00 2001 MSN 3
6 45 CƏFƏRZADƏ, Aqşin 101 257 554 30 2004 OEQİUGVM 2
7 66 RZAYEV, Ravi 101 257 529 05 2007 OEQİUGVM 1
8 56 VİTOVSKİY, Tamerlan 101 257 533 09 2006 OEQİUGVM
9 74 ABDULLAYEV, Burhan 101 257 528 04 2006 OEQİUGVM

10 12 İSMAYILOV, Yusif 101 257 739 21 2003 OEQİUGVM
DNF 51 İSRAFİLOV, Tural 101 257 779 61 2006 OEQİUGVM
DNF 23 MUSAYEV, Ömər 101 257 694 73 2005 OEQİUGVM
DNF 42 ƏLƏKBƏROV, Rəşid 101 257 599 75 2004 OEQİUGVM
DNF 84 TRENDELYOV, Maksim 101 259 924 72 2007 Təhsil RİM
DNF 63 İSGƏNDƏROV, İsgəndər 101 259 621 60 2006 Təhsil RİM
DNF 41 ŞERŞNYOV, Timur 101 259 926 74 2005 Təhsil RİM
DNF 6 NEVZAT, Mahmud 101 257 600 76 1988 OEQİUGVM
DNF 61 İBRAHİMZADƏ, Camal 101 257 535 11 2006 OEQİUGVM
DNF 4 SƏFƏRLİ, Mikayıl 100 153 338 62 1999 MSN
DNF 91 SƏLİMZADƏ, Murad 101 257 789 71 2006 OEQİUGVM
DNF 44 KƏRİMLİ, Sərdar 101 257 542 18 2005 OEQİUGVM
DNF 85 SƏLİMZADƏ, Baratəli 101 257 530 06 2006 OEQİUGVM
DNF 26 ABDULƏZİZLİ, Nurlan 100 758 076 05 2003 Təhsil RİM
DNS 62 İMANLI, Əli 101 257 537 13 2006 OEQİUGVM
DNS 55 DADAŞOV, Murad 101 257 555 31 2007 OEQİUGVM
DNS 52 NAĞIYEV, Xanış 101 257 782 64 2006 OEQİUGVM
DNS 94 İBADOV, Mirəli 101 273 666 40 2006 OEQİUGVM
DNS 53 BABAZADƏ, Ələddin 101 257 740 22 2006 OEQİUGVM
DNS 96 TAHİROV, Rəvan 101 273 665 39 2007 OEQİUGVM
DNS 54 HƏSƏNLİ, Yusif 101 257 742 24 2007 OEQİUGVM
DNS 46 QƏHRƏMANOV, Emin 101 257 783 65 2005 OEQİUGVM
DNS 24 KAZIMLI, Vüsal 101 257 538 14 2005 OEQİUGVM

U15/U17 oğlanlar/Gənc oğlanlar, U23/Elit kişilər (Qrup ötüşmə)



Yer BİB Soyadı, adı UCİ İD Təvəllüd Təşkilat vaxt xal
1 106 ABDULƏZİZLİ, Əmral 100 758 107 36 2002 Təhsil RİM 18
2 25 EYVAZOV, Şahin 100 759 386 54 2001 OEQİUGVM 16
3 145 BAĞIRLI, Aqşin 100 097 371 64 1992 MSN 13
4 11 BAĞIROV, Nəcəf 100 503 058 00 2001 MSN 9
5 32 İBADOV, Mirsaleh 101 257 746 28 2005 OEQİUGVM 6
6 23 MUSAYEV, Ömər 101 257 694 73 2005 OEQİUGVM 4
7 45 CƏFƏRZADƏ, Aqşin 101 257 554 30 2004 OEQİUGVM 3
8 12 İSMAYILOV, Yusif 101 257 739 21 2003 OEQİUGVM 3
9 66 RZAYEV, Ravi 101 257 529 05 2007 OEQİUGVM 3

10 56 VİTOVSKİY, Tamerlan 101 257 533 09 2006 OEQİUGVM 3
11 74 ABDULLAYEV, Burhan 101 257 528 04 2006 OEQİUGVM
12 51 İSRAFİLOV, Tural 101 257 779 61 2006 OEQİUGVM
13 42 ƏLƏKBƏROV, Rəşid 101 257 599 75 2004 OEQİUGVM
14 84 TRENDELYOV, Maksim 101 259 924 72 2007 Təhsil RİM
15 63 İSGƏNDƏROV, İsgəndər 101 259 621 60 2006 Təhsil RİM
16 41 ŞERŞNYOV, Timur 101 259 926 74 2005 Təhsil RİM
17 6 NEVZAT, Mahmud 101 257 600 76 1988 OEQİUGVM
18 61 İBRAHİMZADƏ, Camal 101 257 535 11 2006 OEQİUGVM
19 4 SƏFƏRLİ, Mikayıl 100 153 338 62 1999 MSN
20 91 SƏLİMZADƏ, Murad 101 257 789 71 2006 OEQİUGVM
21 44 KƏRİMLİ, Sərdar 101 257 542 18 2005 OEQİUGVM
22 85 SƏLİMZADƏ, Baratəli 101 257 530 06 2006 OEQİUGVM
23 62 İMANLI, Əli 101 257 537 13 2006 OEQİUGVM
24 26 ABDULƏZİZLİ, Nurlan 100 758 076 05 2003 Təhsil RİM
25 55 DADAŞOV, Murad 101 257 555 31 2007 OEQİUGVM
26 52 NAĞIYEV, Xanış 101 257 782 64 2006 OEQİUGVM
27 94 İBADOV, Mirəli 101 273 666 40 2006 OEQİUGVM
28 53 BABAZADƏ, Ələddin 101 257 740 22 2006 OEQİUGVM
29 96 TAHİROV, Rəvan 101 273 665 39 2007 OEQİUGVM

DNS 54 HƏSƏNLİ, Yusif 101 257 742 24 2007 OEQİUGVM
DNS 46 QƏHRƏMANOV, Emin 101 257 783 65 2005 OEQİUGVM
DNS 24 KAZIMLI, Vüsal 101 257 538 14 2005 OEQİUGVM

Baş hakim ______________________Elnarə Musayeva

Baş Katib_______________________Elvin Heydərov

Ümumi hesaba əsasən nəticə


	women 
	men 

